Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«23» июня  2011г.

   № 19-156
О рассмотрении протеста прокурора

(об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие хоккея в Саянском районе» на 2011-2013 г.г.)

Рассмотрев протест прокурора от 06.06.2011 г. № 1-933-2011 на решение Саянского районного Совета от 24.11.2010 г. № 10-52 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие хоккея в Саянском районе» на 2011-2013г.г.» на основании ст.34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора от 06.06.2011 г. № 1-933-2011 на решение районного Совета от 24.11.2010 г. № 10-52 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие хоккея в Саянском районе» на 2011-2013г.г.» удовлетворить частично, отменив пункты 1 и 3 решения.

2. Поручить администрации Саянского района утвердить данную программу постановлением.

3. Утвердить объем финансирования данной программы в пределах средств, предусмотренных в районном бюджете на очередной финансовый год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по социальной политике, здравоохранению, образованию, спорту, по делам молодежи и семьи (Бранчукова Л.В.)

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».

Глава района

         А.И. Антонов